АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛО  ПИРОГОВКА

АХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.11.2024

         №10
Об утверждении среднесрочного финансового плана МО «Сельское поселение село Пироговка Ахтубинского муниципального района Астраханской области» на 2025-2027 годы
        В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация МО «Сельское поселение село Пироговка Ахтубинского муниципального района Астраханской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Утвердить среднесрочный финансовый план  МО «Сельское поселение село Пироговка Ахтубинского муниципального района Астраханской области» на 2025-2027 годы по прилагаемым формам:

- прогнозируемый общий объем доходов, расходов и дефицита (профицита) бюджета МО «Сельское поселение село Пироговка Ахтубинского муниципального района Астраханской области» согласно приложению № 1;

- прогноз объема доходов бюджета МО «Сельское поселение село Пироговка Ахтубинского муниципального района Астраханской области» с указанием кодов бюджетной классификации доходов бюджетов РФ согласно приложению № 2;

- прогноз объема бюджетных ассигнований по распорядителям бюджетных средств по разделам, подразделам, целевым статьям и видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 3;

- верхний предел муниципального внутреннего долга МО «Сельское поселение село Пироговка Ахтубинского муниципального района Астраханской области»  согласно приложению № 4

    2. Направить настоящее постановление на обнародование.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                             Л.В.Гнездилова